האחד של השונות את רואים אנו

לגזענות.

גזענות היא: "רדיפה, השפלה, ביזוי, גילוי איבה, עוינות או אלימות, או גרימת מדנים
)ריב, קטטה, סכסוך, מריבה( כלפי ציבור או חלקים של האוכלוסייה, והכול בשל צבע

או השתייכות לגזע או למוצא לאומי-אתני"

סעיף 144א לחוק העונשין, תשל"ז-1977 , מדינת ישראל